JZ SPORTS – ASSESSORIA E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS
CNPJ 22.023.299/0001-32 / Marechal Cândido Rondon (PR)  (45) 99911-1036  jeanrzeni@hotmail.com

COPA PIONEIRÃO DE FUTSAL 2019

Troféu Beto Cari Transportes

NOTA OFICIAL 08

O Coordenador Técnico da Copa Pioneirão de Futsal Feminino, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA:

A DATA E HORÁRIO DOS CONFRONTOS FINAIS, CONFORME SEGUE:

PROGRAMAÇÃO – FINAIS

DATA: 20/07/2019 – LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTS EUZÉBIO GARCIA

17h00 Disp. 3º/4º AABB X Afeto A

18h00 Disp. 1º/2º Alto Piquiri Futsal X Palotina Futsal

Tome Ciência e Cumpra-se

Toledo (PR), 11 de julho de 2019

COMISSÃO ORGANIZADORA